
Szczęśliwa trzydziestka OPP w 2014 r.

Fundacja Dzieciom „Zdążyć z pomocą” po raz kolejny została organizacją pożytku publicznego najhojniej obdarowaną 1
proc. podatku przez Podlasian – wynika z tegorocznego podsumowania Izby Skarbowej w Białymstoku.

Urzędy skarbowe, które zajmują się przekazywaniem 1 proc. podatku zadeklarowanego
przez podatników w swoich PIT-ach na rzecz organizacji pożytku publicznego,
zakończyły już przelewanie pieniędzy na konta OPP. Na pierwszym miejscu, w
sporządzonej przez Izbę Skarbową w Białymstoku, liście „Szczęśliwej trzydziestki” (czyli
30 organizacji, które dostały najwięcej pieniędzy), znajduje się wprawdzie fundacja,
której siedzibą jest Warszawa, ale już kolejne wysokie miejsca zajmują organizacje z
województwa podlaskiego: Fundacja „Pomóż Im” Na Rzecz Dzieci Z Chorobami
Nowotworowymi i Hospicjum Dla Dzieci, Towarzystwo Przyjaciół Chorych „Hospicjum”
oraz Stowarzyszenie Pomocy Rodzinie „Droga”.

Pierwsza czwórka najhojniej obdarowanych organizacji niezmienia się praktycznie już
od kilku lat. W dalszej części rankingu jest już trochę zmian. Niektóre organizacje
dostały mniej pieniędzy niż przed rokiem, inne więcej, a kilka „wskoczyło” do pierwszej
trzydziestki (zostały zaznaczone kursywą i podkreśleniem).

Zbiorcza lista 30 organizacji pożytku publicznego, które od podatników z woj.
podlaskiego otrzymały najwięcej pieniędzy
Zamieszczona powyżej lista zawiera kwoty, które do wymienionych organizacji trafiły od podatników z województwa podlaskiego. Oznacza
to, że kolejne kwoty mogły trafić do tych organizacji również z innych województw, co z pewnością jeszcze bardziej zwiększyło środki,
którymi już dziś mogą dysponować. 

Ponadto, należy pamiętać, że pieniądze przekazane na organizacje z innych części kraju, bardzo często „wracają” także do województwa
podlaskiego, ponieważ wiele organizacji pozarządowych prowadząc swoją działalność na terenie całego kraju, pomaga także
potrzebującym z naszego województwa (mimo siedziby w innej części kraju).

Przypomnienie! 
Blisko 299 tys. podatników rozliczających się z podatku dochodowego za 2013 rok,
zdecydowało się na przekazanie 1 proc. podatku organizacjom pożytku publicznego
(OPP). To o ponad 8 tys. podatników więcej niż rok wcześniej. Dzięki temu do OPP
trafiło z naszego województwa ponad 12 mln zł. 

„Mieszkańcy naszego regionu jak zwykle wspaniale zdali egzamin ze społecznej
dojrzałości. Pokazali że chcą pomagać, że jest to dla nich ważne. Ten jeden procent
podatku to sto procent życzliwości i za to bardzo dziękuję. Wiem że organizacje pożytku
publicznego każdą złotówkę dobrze wykorzystają” – podkreśla Wojewoda Podlaski
Maciej Żywno.

Listy 10 organizacji, które dostały najwięcej pieniędzy od podatników z poszczególnych
podlaskich urzędów skarbowych

https://wrotapodlasia.pl/NR/rdonlyres/07A689E5-7E09-44B4-B1C7-44C04DA00F9B/0/Lista30organizacjipo%C5%BCytkupublicznego.doc
https://wrotapodlasia.pl/NR/rdonlyres/EE5053B8-CEC7-451D-8827-80FA0CCBBBCA/0/Listy10organizacjipo%C5%BCytkupublicznego.doc
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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